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Magneettipulssihoito, masennus 

(Magneettipulssineuromodulaatio nrTMS) 

 

Hoitojakson tarkoitus 

Magneettipulssihoito on turvallinen hoitomenetelmä, jossa aivoja 

aktivoidaan pään ulkopuolelta magneettikentän avulla. Hoitoa voidaan 

antaa useampaan sairauteen tai oireeseen. 

Valmistautuminen 

Ennen hoidon aloitusta sinulle tehdään pään magneettikuvaus (MRI). 

Kuvausta varten saat erillisen kutsun ja esitietolomakkeen. 

Magneettikuvauksen jälkeen sinulle tulee aika Neurofysiologian 

tutkimusyksikköön kartoituskäynnille, missä hoitokohta paikannetaan 

päästä otetun magneettikuvan ja oireiden perusteella, sekä määritellään 

magneettipulssisarjojen voimakkuus. Kartoituskäynnille varataan aikaa 

noin 1,5–2 tuntia. 

Magneettipulssikartoitukseen tai -hoitoon ei tarvitse valmistautua 

erityisemmin, vaan saat syödä, juoda ja ottaa lääkkeet normaalisti.  

Hoitojakson toteutus 

Hoitokerrat ilmoitetaan sinulle myöhemmin kutsukirjeellä. 

Hoito annetaan magneettikelalla, joka asetetaan päätä vasten. 

Magneettipulsseja tulee useina sarjoina, joiden välillä on lyhyitä taukoja. 

Kelan toiminta aiheuttaa pulssien aikana äänekästä nakutusta, joten 

kuulosi suojataan korvatulpilla.  

Hoidon aikana saat levätä hoitotuolissa. Pulssit saattavat tuntua aluksi 

jonkin verran epämiellyttävältä johtuen pään alueen lihasten hetkellisestä 

supistumisesta ja tuntohermojen aktivoitumisesta. Ensimmäisten 

hoitokertojen jälkeen saattaa ilmetä mm. lievää väsymystä, päänsärkyä 
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tai arkuutta hoitokohdan alueella. Nämä kaikki oireet ovat vaarattomia ja 

ohimeneviä. 

Yksittäiselle hoitokerralle varataan aikaa yleensä noin yksi tunti. 

Saavutettua tehoa arvioidaan hoidon kuluessa. Jos hoidosta koetaan 

olevan hyötyä, sitä voidaan lääkärin lähetteellä jatkaa ylläpitohoitona 

harvennetuin hoitokerroin. Tiiviimpi sarjahoitojakso voidaan uusia lääkärin 

määräämänä, jos oireet uusiutuvat. 

Hoidon vasta-aiheita 

Hoitoa ei voida antaa, jos sinulla on sydämentahdistin tai pään 

sisäisiä metalliesineitä. Amalgaamipaikat eivät ole esteenä hoidolle. 

Epilepsiasta tai mahdollisesta raskaudesta on tiedotettava yksikköömme 

etukäteen hyvissä ajoin ennen hoitojakson alkua. 

Tutkimuspaikka 

Neurofysiologian tutkimusyksikkö sijaitsee Y-talon toisessa kerroksessa Y-

talon pääsisäänkäynnin ja Y-infon yläpuolella (hissi 41 ja 42). 

Yksikkömme on avoinna virka-aikana, puh: 06 415 4723. 

Huom! Perumattomasta ja käyttämättä jätetystä tutkimusajasta 

voidaan periä sakkomaksu. 

 

Yksikkömme kotisivut:  

www.hyvaep.fi/palvelu/neurofysiologia/ 

 

Tervetuloa! 
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